Председателю Правления АО КБ «Солидарность»
_________________________________________________________
(наименование должности единоличного исполнительного органа)
____________________________________________________
(ФИО руководителя или индивидуального предпринимателя)

________________________________________________________
(полное наименование организации или указать – ИП)
________________________________________________________
(ИНН/ОГРН/паспортные данные гражданина РФ)

__________________№______
Заявление на получение гарантии

Прошу предоставить гарантию на следующих условиях:
· Вид гарантии:

Разовая гарантия
открытие гарантийной линии с лимитом задолженности
открытие гарантийной линии с лимитом выдачи
другое ________________________________________________________________________
(указать)_

· размер и валюта запрашиваемых гарантий:
_____________________________________________________________________________________

(сумма цифрами и прописью / валюта кредита)
· наименование Бенефициара: _________________________________________________________

· Запрашиваемый гарантийный срок: ___________________________________________________
(цифрами или прописью)
· вид обеспечения обязательств по гарантии: _____________________________________________
_____________________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]В обеспечение запрашиваемых гарантий предлагается:
· залог _____________________________________________________________________________
(наименование предмета залога)
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(наименование/ФИО и ИНН/ОГРН/паспортные данные собственника предмета залога)
_____________________________________________________________________________________
· поручительство ____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(наименование/ФИО и ИНН/ОГРН/паспортные данные поручителя)

Выражаю свое согласие на получение АО КБ «Солидарность» кредитной истории из Бюро кредитных историй для рассмотрения возможности получения кредита.

_________________________________________  __________________  ___________________________
(наименование организации и должности руководителя)                                              (подпись)                                (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер                                               _____________________  ___________________________
                                                                                                                                               (подпись)                        (расшифровка подписи)
М.П.

	Регламент АКБ «Кранбанк» (ЗАО) предоставления (размещения) денежных средств юридическим лицам и индивидуальным
	2